
TERCERA PRUEBA SUPUESTO 2

Cuadro 1
Tipo Contrato
Duración 
Retribución anual
Ayuda 
Periodo de la contratación

Cuadro 2 COSTES CONTRATACIÓN AÑO 1 AÑO 2 AÑO 3 AÑO 4
Indemnización 

fin contrato
Retribución mes 1.366,02 € 1.366,05 € 1.463,60 € 1.829,49 € 2.887,09 €
Cuota patronal mensual 594,11 € 594,11 € 594,11 € 594,11 €
Coste Retribución ANUAL 16.392,24 € 16.392,60 € 17.563,20 € 21.953,88 € 2.887,09 €
Coste  Seguridad Social ANUAL 7.129,32 € 7.129,32 € 7.129,32 € 7.129,32 €
COSTE TOTAL  CONTRATO 23.521,56 € 23.521,92 € 24.692,52 € 29.083,20 € 2.887,09 €

Cuadro 3 AYUDA/FINANCIACIÓN UPNA AÑO 1 AÑO 2 AÑO 3 AÑO 4
Indemnización 

fin contrato
TOTAL

AYUDA CONCEDIDA 20.000,00 € 20.000,00 € 22.000,00 € 24.000,00 € 86.000,00 €
FINANCIACIÓN UPNA 3.521,56 € 3.521,92 € 2.692,52 € 5.083,20 € 2.887,09 € 17.706,29 €
COSTE TOTAL  CONTRATO 23.521,56 € 23.521,92 € 24.692,52 € 29.083,20 € 2.887,09 € 103.706,29 €

% FINANCIACIÓN AÑO 1 AÑO 2 AÑO 3 AÑO 4
Indemnización 

fin contrato
% Financiación Ayuda Concedida

% Financiacion UPNA

RESPUESTA 1º:     Porcentaje de financiación Ayuda Concedida - UPNA

DATOS  DEL CONTRATO
Contrato predoctoral  404

01/01/2024 a 31/12/2027

4 años
Artículo 7 del Real Decreto 103/2019, de   
86.000,00 €



PARTIDA PRESUPUESTARIA RC AÑO 2024 RC AÑO 2025 RC AÑO 2026 RC AÑO 2027

Respuesta 3.1:

PARTIDA PRESUPUESTARIA Crédito Disponible
Disponibilidad 

presupuestaria ( 
si/no)

Déficit

30.
30.
30.
30.

Respuesta 3.2:

Orden
Transferencia
Vinculación jurídica
Ajuste

RESPUESTA 2º:     Partida Presupuestaria y Reserva de Crédito

RESPUESTA 3º - Disponibilidad Presupuestaria



Económica - Partida Funcional - Elemento Orgánica - Libre 2
Orgánica 
Temporal

Crédito 
Total

120.01 - RETRIBUCIONES BASICAS 
 

0210 - PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR 30.20.00 - VICERRECTORADO DE PROFESORADO 182.875,00
120.01 - RETRIBUCIONES BASICAS 

 
0210 - PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR 30.20.10 - INGENIERÍA ELÉCTRICA, ELECTRÓNICA Y DE COMUNICACIÓN 1.467.919,00

120.02 - RETRIBUCIONES BASICAS 0220 - GESTIÓN DE LA DOCENCIA E INVESTIGACIÓN 30.20.10 - INGENIERÍA ELÉCTRICA, ELECTRÓNICA Y DE COMUNICACIÓN 132.486,00
120.02 - RETRIBUCIONES BASICAS 0230 - BIBLIOTECA 30.30.01 - BIBLIOTECA 1.914.723,00
121.01 - RETRIBUCIONES 

  
0210 - PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR 30.20.00 - VICERRECTORADO DE PROFESORADO 376.986,00

121.01 - RETRIBUCIONES 
  

0210 - PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR 30.20.10 - INGENIERÍA ELÉCTRICA, ELECTRÓNICA Y DE COMUNICACIÓN 1.896.868,00
121.02 - RETRIBUCIONES 

 
0220 - GESTIÓN DE LA DOCENCIA E INVESTIGACIÓN 30.20.10 - INGENIERÍA ELÉCTRICA, ELECTRÓNICA Y DE COMUNICACIÓN 56.294,00

121.02 - RETRIBUCIONES 
 

0230 - BIBLIOTECA 30.30.01 - BIBLIOTECA 599.672,00
121.03 - RETRIBUCIONES 

   
0210 - PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR 30.20.00 - VICERRECTORADO DE PROFESORADO 64.918,00

121.03 - RETRIBUCIONES 
   

0210 - PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR 30.20.10 - INGENIERÍA ELÉCTRICA, ELECTRÓNICA Y DE COMUNICACIÓN 604.295,00
125.00 - RETRIBUCIONES 

  
0230 - BIBLIOTECA 30.30.01 - BIBLIOTECA 60.424,00

130.00 - PDI LABORAL FIJO. C. 0210 - PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR 30.20.10 - INGENIERÍA ELÉCTRICA, ELECTRÓNICA Y DE COMUNICACIÓN 239.371,00
130.02 - PDI PROFESOR ASOCIADO 0210 - PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR 30.20.00 - VICERRECTORADO DE PROFESORADO 31.430,00
131.01 - AYUDANTE Y PROFESOR 

 
0210 - PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR 30.20.10 - INGENIERÍA ELÉCTRICA, ELECTRÓNICA Y DE COMUNICACIÓN 54.300,00

131.05 - PROFESOR ASOCIADO 0210 - PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR 30.20.00 - VICERRECTORADO DE PROFESORADO 14.288,00
131.05 - PROFESOR ASOCIADO 0210 - PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR 30.20.10 - INGENIERÍA ELÉCTRICA, ELECTRÓNICA Y DE COMUNICACIÓN 290.115,00
131.06 - PROFESOR VISITANTE 0210 - PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR 30.20.10 - INGENIERÍA ELÉCTRICA, ELECTRÓNICA Y DE COMUNICACIÓN 46.000,00
131.08 - PERSONAL INVESTIGADOR 0320 - FORMACIÓN DE INVESTIGADORES 30.30.00 - VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN 387.070,00
131.08 - PERSONAL INVESTIGADOR 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.30.00.00.9A - 0011-3947-2022-000017 CRISTIAN ARTURO DUCOING RUIZ. TALENTO SENIOR ANDIA 2023 00.9A 53.312,05
131.08 - PERSONAL INVESTIGADOR 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.30.00.01.0A - 0011-3947-2022-000001 FERMIN J. ALCASENA URDIROZ. TALENTO SENIOR ANDIA 2023 01.0A 56.054,75
131.08 - PERSONAL INVESTIGADOR 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.30.00.83.29 - PEJ2018-002737-A PROMOCION DE LA CIENCIA EXCELENTE 83.29 3,71
131.08 - PERSONAL INVESTIGADOR 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.30.00.83.30 - PEJ2018-002849-A VITICULTURA 4.0 83.30 15,67
131.08 - PERSONAL INVESTIGADOR 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.30.00.83.31 - PEJ2018-002858-A TECNICO ELECTRONICO PARA EL APOYO A LA INVESTIGACION 83.31 604,55
131.08 - PERSONAL INVESTIGADOR 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.13.01.9A - TRANSFORMADA DE DISTANCIAS APLICADA A CONJUNTOS DIFUSOS 01.9A 18.277,86
131.08 - PERSONAL INVESTIGADOR 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.13.06.0A - DISEÑO Y DESARROLLO DE UN DISPOSITIVO DE MONITORIZACION DE PARAMETROS 

     
06.0A 17.799,86

131.08 - PERSONAL INVESTIGADOR 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.13.06.1A - INTELIGENCIA ARTIFICAL DISTRIBUIDA PARA ENTORNOS DE FABRICACION 
   

06.1A 35.915,69
131.08 - PERSONAL INVESTIGADOR 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.14.05.7A - SÍNTESIS DE E-METANOL A PARTIR DE CO2 ASISTIDA POR MICROONDAS 05.7A 19.912,04
131.08 - PERSONAL INVESTIGADOR 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.17.05.8A - IDENTIFICACION DE MARCADORES DE SARCOPENIA EN MUJERES POSTMENOPAUSICAS Y 

      
05.8A 68,76

131.08 - PERSONAL INVESTIGADOR 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.17.05.9A - DESARROLLO DE PLANES PREMIUM MEDIANTE INCORPORACION DE SOLUCIONES 
     

05.9A 35.109,03
131.08 - PERSONAL INVESTIGADOR 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.17.14.3A - INVESTIGACION Y DESARROLLO DE UN MODELO DE PROCESADO Y ANALISIS DE DATOS 

          
14.3A 22.526,55

131.08 - PERSONAL INVESTIGADOR 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.23.91.45 - PID2020-117062RB-C21 91.45 27.773,50
131.10 - PERSONAL INVESTIGADOR 

 
0320 - FORMACIÓN DE INVESTIGADORES 30.30.00 - VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN 564,83

131.10 - PERSONAL INVESTIGADOR 
 

0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.13.14.4A - PRE2022-104543 ANDREA GARCÍA LÓPEZ CONTRATO PREDOCTORAL 14.4A 11.822,64
131.10 - PERSONAL INVESTIGADOR 

 
0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.13.14.6A - PREP2022-000766 VAHID SHARIF CONTRATO PREDOCTORAL PROYECTOS GENERACION 

 
14.6A 17.289,18

131.11 - PROFESOR CONTRATADO 
 

0210 - PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR 30.20.10 - INGENIERÍA ELÉCTRICA, ELECTRÓNICA Y DE COMUNICACIÓN 287.809,00
131.12 - INVESTIGADOR DOCTOR 0320 - FORMACIÓN DE INVESTIGADORES 30.30.00 - VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN 2.514.982,33
132.00 - PAS CONTRATADO ADMVO 0220 - GESTIÓN DE LA DOCENCIA E INVESTIGACIÓN 30.20.10 - INGENIERÍA ELÉCTRICA, ELECTRÓNICA Y DE COMUNICACIÓN 18.200,00
132.00 - PAS CONTRATADO ADMVO 0230 - BIBLIOTECA 30.30.01 - BIBLIOTECA 13.198,20
133.00 - RETRIBUCIONES POR 

   
0210 - PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR 30.20.10 - INGENIERÍA ELÉCTRICA, ELECTRÓNICA Y DE COMUNICACIÓN 34.578,00

133.00 - RETRIBUCIONES POR 
   

0320 - FORMACIÓN DE INVESTIGADORES 30.30.00 - VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN 37.242,00
141.08 - COMPENSACION NO 

 
0230 - BIBLIOTECA 30.30.01 - BIBLIOTECA 23.235,86

141.11 - PROYECTOS Y TRABAJOS 
  

0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.30.00.02.8A - IMPARTICION DEL CURSO DE FORMACION "DIDACTICA DE LAS CIENCIAS. (10259)" 02.8A 0,00
141.11 - PROYECTOS Y TRABAJOS 

  
0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.30.00.02.9A - IMPARTICION DEL CURSO DE FORMACION "DIDACTICA DE LAS CIENCIAS. MUJERES Y 

 
02.9A 1.430,50

141.11 - PROYECTOS Y TRABAJOS 
  

0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.30.00.05.1A - CLAVES PARA LA REGULACION DE LA PORFESION ARTISTICA EN NAVARRA 05.1A 78,69
141.11 - PROYECTOS Y TRABAJOS 

  
0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.30.00.13.3A - IMPARTICION DEL CURSO DE FORMACION "INDAGACION Y MODELIZACION EN EL AULA 

   
13.3A 1.037,18

141.11 - PROYECTOS Y TRABAJOS 
  

0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.30.00.13.4A - IMPARTICION DEL CURSO DE FORMACION "INDAGACION Y MODELIZACION EN EL AULA 
  

13.4A 12.820,51



Económica - Partida Funcional - Elemento Orgánica - Libre 2
Orgánica 
Temporal

Crédito 
Total

141.11 - PROYECTOS Y TRABAJOS 
  

0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.13.01.3A - IMPARTICION DE CURSO SOBRE "GESTION AGIL DE PROYECTOS" 01.3A 2.189,00
141.11 - PROYECTOS Y TRABAJOS 

  
0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.13.02.4A - DICTAMEN RELATIVO A LA NORMATIVA SOBRE RESIDUOS DE APARATOS ELECTRICOS Y 

           
02.4A 400,00

141.11 - PROYECTOS Y TRABAJOS 
  

0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.13.02.7A - ASESORAMIENTO TECNICO EN INVESTIGACION PARA APLICAR TECNICAS DE INTELIGENCIA 
      

02.7A 800,00
141.11 - PROYECTOS Y TRABAJOS 

  
0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.17.03.1A - COLABORACION COMO EXPERTO TECNICO EN EL PROYECTO 945.716 TITULADO 

              
03.1A 5.540,94

141.11 - PROYECTOS Y TRABAJOS 
  

0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.22.01.7A - IMPARTICION DEL CURSO DE FORMACION "TECNICAS DE INVESTIGACION EN CIENCIAS 
      

01.7A 400,00
141.11 - PROYECTOS Y TRABAJOS 

  
0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.22.13.8A - INFORME SOBRE EL CONCEPTO DE EMPRESARIO IMPORTANTE EN LAS SANCIONES 13.8A 1.709,40

160.00 - SEGURIDAD SOCIAL PDI 0210 - PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR 30.20.10 - INGENIERÍA ELÉCTRICA, ELECTRÓNICA Y DE COMUNICACIÓN 469.699,00
160.00 - SEGURIDAD SOCIAL PDI 0320 - FORMACIÓN DE INVESTIGADORES 30.30.00 - VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN 594.882,00
160.00 - SEGURIDAD SOCIAL PDI 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.30.00.00.9A - 0011-3947-2022-000017 CRISTIAN ARTURO DUCOING RUIZ. TALENTO SENIOR ANDIA 2023 00.9A 6.616,20
160.00 - SEGURIDAD SOCIAL PDI 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.30.00.01.0A - 0011-3947-2022-000001 FERMIN J. ALCASENA URDIROZ. TALENTO SENIOR ANDIA 2023 01.0A 17.646,28
160.00 - SEGURIDAD SOCIAL PDI 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.30.00.02.8A - IMPARTICION DEL CURSO DE FORMACION "DIDACTICA DE LAS CIENCIAS. (10259)" 02.8A 17.646,28
160.00 - SEGURIDAD SOCIAL PDI 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.30.00.02.9A - IMPARTICION DEL CURSO DE FORMACION "DIDACTICA DE LAS CIENCIAS. MUJERES Y 

 
02.9A 18.554,12

160.00 - SEGURIDAD SOCIAL PDI 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.30.00.13.3A - IMPARTICION DEL CURSO DE FORMACION "INDAGACION Y MODELIZACION EN EL AULA 
   

13.3A 8.311,96
160.00 - SEGURIDAD SOCIAL PDI 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.30.00.13.4A - IMPARTICION DEL CURSO DE FORMACION "INDAGACION Y MODELIZACION EN EL AULA 

  
13.4A 3.853,51

160.00 - SEGURIDAD SOCIAL PDI 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.30.00.83.29 - PEJ2018-002737-A PROMOCION DE LA CIENCIA EXCELENTE 83.29 286,36
160.00 - SEGURIDAD SOCIAL PDI 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.30.00.83.31 - PEJ2018-002858-A TECNICO ELECTRONICO PARA EL APOYO A LA INVESTIGACION 83.31 0,00
160.00 - SEGURIDAD SOCIAL PDI 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.13.01.9A - TRANSFORMADA DE DISTANCIAS APLICADA A CONJUNTOS DIFUSOS 01.9A 210,67
160.00 - SEGURIDAD SOCIAL PDI 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.13.02.7A - ASESORAMIENTO TECNICO EN INVESTIGACION PARA APLICAR TECNICAS DE INTELIGENCIA 

      
02.7A 4.896,62

160.00 - SEGURIDAD SOCIAL PDI 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.13.06.0A - DISEÑO Y DESARROLLO DE UN DISPOSITIVO DE MONITORIZACION DE PARAMETROS 
     

06.0A 292,73
160.00 - SEGURIDAD SOCIAL PDI 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.13.06.1A - INTELIGENCIA ARTIFICAL DISTRIBUIDA PARA ENTORNOS DE FABRICACION 

   
06.1A 5.813,84

160.00 - SEGURIDAD SOCIAL PDI 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.13.14.4A - PRE2022-104543 ANDREA GARCÍA LÓPEZ CONTRATO PREDOCTORAL 14.4A 4.619,61
160.00 - SEGURIDAD SOCIAL PDI 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.13.14.6A - PREP2022-000766 VAHID SHARIF CONTRATO PREDOCTORAL PROYECTOS GENERACION 

 
14.6A 3.853,51

160.00 - SEGURIDAD SOCIAL PDI 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.14.05.7A - SÍNTESIS DE E-METANOL A PARTIR DE CO2 ASISTIDA POR MICROONDAS 05.7A 8.056,00
160.00 - SEGURIDAD SOCIAL PDI 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.17.03.1A - COLABORACION COMO EXPERTO TECNICO EN EL PROYECTO 945.716 TITULADO 

              
03.1A 8,89

160.00 - SEGURIDAD SOCIAL PDI 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.17.05.8A - IDENTIFICACION DE MARCADORES DE SARCOPENIA EN MUJERES POSTMENOPAUSICAS Y 
      

05.8A 179,06
160.00 - SEGURIDAD SOCIAL PDI 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.17.05.9A - DESARROLLO DE PLANES PREMIUM MEDIANTE INCORPORACION DE SOLUCIONES 

     
05.9A 97,28

160.00 - SEGURIDAD SOCIAL PDI 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.17.14.3A - INVESTIGACION Y DESARROLLO DE UN MODELO DE PROCESADO Y ANALISIS DE DATOS 
          

14.3A 89,70
160.00 - SEGURIDAD SOCIAL PDI 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.22.01.7A - IMPARTICION DEL CURSO DE FORMACION "TECNICAS DE INVESTIGACION EN CIENCIAS 

      
01.7A 7.443,72

160.00 - SEGURIDAD SOCIAL PDI 0330 - PROYECTOS CONTRATOS Y CONVENIOS 30.31.23.91.45 - PID2020-117062RB-C21 91.45 667,70
160.01 - SEGURIDAD SOCIAL PAS 0220 - GESTIÓN DE LA DOCENCIA E INVESTIGACIÓN 30.20.10 - INGENIERÍA ELÉCTRICA, ELECTRÓNICA Y DE COMUNICACIÓN 81.086,00
160.01 - SEGURIDAD SOCIAL PAS 0230 - BIBLIOTECA 30.30.01 - BIBLIOTECA 41.280,00



Reserva de 
Crédito

Crédito 
Disponible

ARTÍCULO ECONÓMICA ORGÁNICA FUNCIONAL PARTIDA

0,00 182.875,00
1.465.884,65 2.034,35

129.240,00 3.246,00
1.878.537,71 36.185,29

0,00 376.986,00
1.766.908,64 129.959,36

54.907,00 1.387,00
598.444,25 1.227,75

0,00 64.918,00
597.048,00 7.247,00

58.947,00 1.477,00
197.117,34 42.253,66

0,00 31.430,00
54.300,00 0,00

0,00 14.288,00
196.302,00 93.813,00

45.820,00 180,00
236.959,37 150.110,63

37.565,74 15.746,31
37.565,74 18.489,01

0,00 3,71
0,00 15,67
0,00 604,55

18.277,86 0,00
0,00 17.799,86

35.915,69 0,00
19.879,54 32,50

25,00 43,76
35.109,03 0,00

0,00 22.526,55
27.773,50 0,00

0,00 564,83
0,00 11.825,00

13.944,78 3.344,40
203.144,00 84.665,00

1.766.258,78 748.723,55
18.140,00 60,00
13.198,20 0,00
26.837,00 7.741,00
28.250,00 8.992,00

4.010,00 19.225,86
2.740,00 -2.740,00
4.169,30 -2.738,80

78,69 0,00
1.037,18 0,00

12.820,51 0,00



Reserva de 
Crédito

Crédito 
Disponible

ARTÍCULO ECONÓMICA ORGÁNICA FUNCIONAL PARTIDA

2.189,00 0,00
400,00 0,00
800,00 0,00

5.540,94 0,00
400,00 0,00

1.709,40 0,00
414.843,00 54.856,00
578.786,34 16.095,66

6.616,20 0,00
12.434,26 5.212,02
12.434,26 5.212,02
12.434,26 6.119,86

5.907,67 2.404,29
3.647,37 206,14

0,00 286,36
0,00 0,00

210,67 0,00
4.896,62 0,00

292,73 0,00
5.075,82 738,02

0,00 4.620,00
3.692,50 161,01
5.641,74 2.414,26

8,00 0,89
179,06 0,00

97,28 0,00
89,70 0,00

7.443,72 0,00
19,00 648,70

70.218,00 10.868,00
39.992,00 1.288,00



Artículo Descripción
10 Altos Cargos
11 Personal Eventual
12 Funcionarios
13 Laborales
14 Otras Retribuciones
16 Cuotas y Gastos Sociales
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